dat vel retla judicia termina-tda in Carifiaco

talatio publice refedifiet , & convmtum gencra-
lem totiut populi una cum Pippino & Carolo fi-

liit fuit , gltriofit videlicet Regibut , fjf Syno-

dum Epifco-orum & reliquorum Sacerdotum ihi-

dem generaliter ad Ecclefialica five mundaita
negotia traclanda , nec non & ad utilitatcm

Sanclx Dei Ecch/ia fulciendam coadunatum bi-
ieret . In fine vero : D*ta Vlll. Idut Septem-
Ttrit anno , Cbrilio propitio imperii Domti Hlu-
ibvici Piffimi Augudi XXV. Indiclione I. A-
Sum Aquifgrani PaUtio Regio in Dei nomine^,

feliciter . Amen . Sed loco VIII. Idut Septemb.
legendum , VIII. Idut Hovcmb. aut VIII. Idut De-
eemb, annufque iJle XXV. [«] Ludovici Aug. ab
anno DCCCXIII. quo nominis Imperialis con-
fors faclus eft , deducendus . Conventus enim
Carifiacenfis habitus medio Septembri, utjain

ex Auclore Vita: Ludovici Pii diximus ,
quod

& Nithardus Iib. 1. diferte etiam habet , ideo-

que quod in co geftum VIII. ldut Sepemb, po.

<ftea Aquifgrani confirmari non potuit . Coin-
jius hoc anno num. XXXIX. eodem Ludovici

Aug. Praccepto recitato arbitratur , caufam Ca-
rilephiant Ccenobiiapud Carifiacum VIII. Idus
Septemb. judicatam eiTe , & Librariorum erro-

TC loco Carifiaci Palatio Regio fcriptum elTe ,

Aquifgrani Palatio Regio . At cum medio tantum'
fleptembri menfe Conventus incceptus f uerit

,

caufa illa die fexto ejufdem menfis , nec termi-

mri , nee inchoari potuit . Pracfentes fuifle di-

cuntur Drogo Archiepif:oput & Senior Capella-

nut, Epifcopus nempe Metenfis & Archicapel-
lanus : Autkariut Archiepifcoput , Moguntinenfis
fcilicet: Agobardut Archiepifcoput , fcilicet Lug-
dunenfis, qui ideo in fuam Ecclefiam reftitutus

fuerat : Bemardut Achiepifcoput , nempe Vien-
nenfis, indeque liquet, eum etiam tunc Sedi
fuac redditum fuifTe. Ambt poflmodum Piit Im-
peratorihut agentibut , Sedem recepifie , in Chro-
nico Adonis perhibentur . Mitto nomina alio-

rum Archiepifcoporum & Epifcoporum apud
Baluzium legenda .

VI. Qy' a vero **Pe noD,s Aldrici Epifcopi Ce-
nomannenfis mentio facienda erit . Jia:c cx Iau-

data ejus Vita notanda duxi . Is duodeciman-
nos natus a *patre ad Carolum M. & Ludoyi-
curn ejus filium deduclus , cum poft aliquod tem-

pus inftindludiv.no monitus fuifTet, ut mili- EiutVir.
tiam faccalarem d.m.tteret , ad Carolum M. ac- ,„,,, r>
ceffit, qu. cum ab ea cogiutione eum averte- zpifcopxl
re non poffet

, quod poftulavit , conceffit , Pri- tltini.
bendam nempe cum duobus Clericis in Civita- ttum.
te Metenfi, ubi Cantum Romanum atque Gram-
maticam five Divin*. Scripturt feriem pleniter at-
que dotfijfimt didicit . Poft duos Clericatus fui an-
nos a Gundulfo Epifcopo Metenfi Diaconus or-
dinatus eft , cui cum Drogo in Epifcopatum fuc-
ceffiffct , eum Presbyierum confecravit , & Se-
niorem Cantorem conftituit , tandemqne tam Ci-
vitatis quam Monafteriorum cum omni Clero
fuo Migiftrum declaravit. Cum egre^iar ejus
virtutcs ad aures Ludovici Imp. perveniffent